Micó, en el apartado “Vita Mahometis” en *Lex Euangelica contra Alcoranum*, p. 2.

bene quidem uidit mortuum, sed illum non uidit ad uitam restitum. Corpus suum post 3. dies insepultum, inuenerunt foetidum, et in arca ferrea clausurunt, quaeque usque in hodiernum diem Maecae seruatur, et magna cum frequentis a Mauris, uariis superstitionibus, et fabulosis ritibus colitur:

Cuspinianus, en el apartado “De Mahomete saracenorum phylarcho et pseudopropheta” en *De Turcarum origine*, pp. 6-7.

Moriens autem praedixit se iturum in coelum: quod diu expectantes, tandem tetro coacti odore, ferrea arca, quam sibi uiuus pro monumento extrui iussit, sepelierunt: (...) Numerorum notae multos gignunt huiusmodi errores. Sepulchrum autem eius in Meccha Perfidis urbe locatum ferrea arca inuisitur a Turcis, ut a nostris Hierosolyma ob Christi Dei Optimi Maximi monumentum. Totus Oriens hoc colit ac ueneratur.

Micó, en el apartado “Vita Mahometis” en *Lex Euangelica contra Alcoranum*, p. 2.

cum homines magnete lapide in Tholo Templi structo fallere cogitasset, ut uidelicet eius simulachrum ferro pondere in aere uidetur. Quod et Ptolomeus Arsinoae sorori, ut ei Templum extrueret concameratum de magnete Dinocrates ingeniosus Architectus Alexandriae iusserat, teste Plinio; apud Cuspinianum, sed mors negotium interceptit.

Regnauit Mahometus annis tantum sex, scribuntque nonnulli tantum annis uixisse quattuor et triginta, alii septem et triginta, cum natus anno Christi .DXCV. fertur, perierit .XXXII. post sexcentissimum. Cum aliis natus .DXCVII. Et mortuus .DCXXXII. uel circiter.

Cuspinianus, en el apartado “De Mahometes Sarracenorum Phylarco et Pseudopropheta” en *De Turcarum origine*, p. 7.

cum homines magnete lapide in tholo templi extracto fallere cogitasset, ut uidelicet eius simulachrum e ferro pendere in aere uideretur. Quod et Ptolomeus Arsinoae sorori, ut ei templum extrueret concameratum de magnete ingeniosus Dinocrates Architectus Alexandriae iusserat, teste Plinio: sed mors negotium interceptit. Regnauit autem Mahometes annis tantum sex. Scribuntque nonnulli tantum annis uixisse quattuor et triginta, alii septem et triginta, cum natus Anno Christi Dxcv. fertur, perierit uero XXXII. post sexcentissimum. Cum aliis (ut supra scripsimus) dicatur natus Dxcvii. et mortuus .Dcxxxvii. uel circiter.

Micó, en el apartado “Vita Mahometis” en *Lex Euangelica contra Alcoranum*, p. 2.

Videas Horatium Torcellini²³ asserentem, natum fuisse anno 610. tempore Heraclii Imperatoris, qui obiit anno 631 tempore Summi Pontificis Bonifacii Quinti, uel ut Platina²⁴ scribit, non natalem diem traxisse Mahomettum anno 622. sed leges dedisse, Ecclesiam gubernante Honorio Primo Summo Pontifice tredecim circiter annos, quando Heraclius Imperator Hebraeos suae ditioni subiectos baptizandos curabat.

Martellinus, en el apartado “Vita Mahometis” en *Triumphus Catholicae Fidei*, pp. 1-2.

Ut dicit Symphorianus Camperius in *legem Mahometticam fol. 14. et fine fol. 24.* uel ut Horatius Torseillini asserit, natum fuisse anno 610. tempore Heraclii Imperatoris, qui obiit anno 631. tempore Summi Pontificis Bonifacii Quinti, uel ut Platina, scribit, non natalem diem traxisse Mahomettum anno 622, sed leges dedisse, Ecclesiam gubernante Honorio Primo Summo Pontifice tresdecim circiter annos, quando Heraclius Imperator Hebraeos suae ditioni subiectos baptizandos curabat.

Micó, en el apartado “Vita Mahometis” en *Lex Euangelica contra Alcoranum*, p. 2.

Licet autem in Alcorano uita Mahometti ponatur, infinitis tamen mendaciis scatet. Quia ut Moysi, et Christo praeferebat, ipsum extollere nitebatur, qui hoc opus composuit, quod quasi collectum interpretaetur: de quo inferius plura.

Cuspinianus, en el apartado “De Mahometes Sarracenum Phylarco et Pseudopropheta” en *De Turcarum origine*, p. 7.

Licet autem in Alcorano uita Mahometis ponatur, infinitis tamen mendaciis scatet. Quia ut Moysi ac Christo praeferebat, ipsum extollere nitebatur, qui hoc opus composuit, quod quasi collectum interpretaetur: de quo inferius plura.

Micó, en el apartado “Vita Mahometis” en *Lex Euangelica contra Alcoranum*, p. 2.

²³Torseillinus, en las glosas del apartado “Flavius Heraclius” del libro VI en *Histoire Universelle traduite du latin du P. Torseillin Jesuite*, p. 55: “Mahomet publiant tant de reveries & d’extravagances si monstrueuses & si ridicules, fut obligé de se sauver de la Méque ville de l’Arabie déserte, & de se retirer à Médine, pour se dérober à la justice des Magistrats qui vouloient le faire pendre. (C’est de cette fuite qu’on nomme en Arabe Hegire, qui arriva l’an 622. que les Mahometans commencerent à compter leurs années.) Ce malheureux imposteur mourut à Médine dans l’Arabie déserte agé de 61. ans, l’an de Jesus-Christ 632”. La noticia de la muerte de Muhammad no la hemos encontrado en otras ediciones de la obra en latín.

²⁴Bartholomaeus Platina, en el apartado “Honorius I” en *Historia de vitis ac gestis Pontificum Romanorum*, pp. 80-81: “Honorius natione Campanus, patre Petronio viro consulari. Eo tempore pontificatum iniit, quo Theudelinda moritur, eiusque; fillius Adoaldo regno deiicitur, suffecto in eius locum Arioaldo. Instabat tum (ut dixi) Heraclius, qui de persis triumphauerat, ut omnes Iudaei imperio subiecti baptizarentur. Hanc ob rem Sarraceni, et Arabes arma sumentes, a natiuitate Christi anno DCII, ac vigesimo, ita Heraclii duces superarunt, ut hominem felicem primo, mox infelicissimum reddiderint, duce Mahomete, qui cum magno se Dei prophetam assereret, magicis artibus Asianos, et Africanos deludens, ita populos quosdam concitauit noua a se religione imbutos, ut paulum abfuerit, quin omnino imperii nomen delerent, capta Alexandria, multisque aliis Syriae & Ciliciae urbibus”.